
 

JENTER FRA BERGEN PÅ TUR TIL HAUGESUND  

 

I en av våre mest kjente bergens sanger er de kjent for å blinke 

til gutta og snu seg vekk når de  blinker tilbake ð for di alle er 

frekkeé Dette stemmer ikke helt med våre jenter.  De gledet seg 

til turen og stemning en var god på veien nedover. Alle så frem til 

å komme på is igjen, og det ble f ire flotte dager med tre 

istreninger per dag.  Innsatsen var på topp og trenerne var 

fornøyde.   

 

Vi ble tatt i mot med velkjent Haugsunds humør i ishallen. Ny 

som hallen er var d en helt fantastisk. Vi hadde fått hele hallen 

inkludert kantine arealer til rådighet under oppholdet. Det ble 

tryllet frem det utroligste fra det lille kjøkkenet selv om vi  

startet med pizza kveld på SAS - hotellet  første dag .  

 

 
 

Både foreldre  og jenter kos te seg. Dessverre fikk kvelden en litt 

uventet ettervirkning. Mange ble syke og noen oppholdt seg mer 

på det lille rommet enn ønsket . Heldigvis kunne de fleste følge 

treningen som normalt.  

 

Det meste handlet om skøyter, men med svømmehallen som 

nærmeste na bo ble det handlet badetøy i en fart. Både fredag 



og lørdag ble bassenget benyttet. Siste kvelden ble de til og med 

kastet ut ved stengetid før de hadde kommet seg ut av dusjen .  

Da var det beleilig med kun 10 meter over til ishallen.  

  

Torsdags kveld hadde  vi isen til disposisjon. Det ble servert varm 

sjokolade m/marsmallows. Eller kanskje det var marsmallows med 

litt varm sjokolade under. Ikke godt å si, men unna gikk det.  

 

 
 

Glade oppvisningsløpere:  Silja, Una og Cecilie   

varmer seg på litt varm sjokola de.  

 

 
 

Sigrid, Viktoria og Malin  

 



Premier for det uoffisielle sesongmesterskapet var kommet rett 

før og kvelden ble benytte t  til utdeling. Celine vant Debs klassen 

med Hanna Kai på en tredje plass. I tillegg fikk Lise og Katie 

diplom for henholdsvis 4. og 6. plass. I Springs ble det en 

2.plass til Ida mens Thea fikk diplom for 5. plass.  

 

 
 

Celine, Ida, Hanna Kai, Lise, Thea og Katie  

 

Her må vi bare gratulere jentene med en kjempe god sesong. 

Etter denne treningshelgen får vi satse på at vi kommer enda 

ste rkere tilbake neste sesong.  

 

Etter premieutdeling ble det lekt Beskytter - leken. To 

oppvisningsløpere fikk æren av å velge lag etter beste evne. Noen 

av de yngste hadde ikke vært med på leken før, men nå tror jeg 

de er klar for flere kamper.  

  



 
 

Silja, Mal in, Cecilie, Camilla, Ida, Hanna Kai, Lise og Sigrid  

 

Her tar Cecilie sitt lag form, mens Iselin har sørget for å få 

med både søster og kusine.  Det var ikke godt å si hva som var 

kriteriet for å bli valgt, men gøy ble det.  

 

 
 

Katie, Iselin, Celine, Maria,  Hedda og Thea  

 

 



Vi hadde også med oss en representant fra Forbundet, Kolfinna. 

Som den gode ambassadøren hun er for sporten ble det lørdag 

spontant gitt tilbud om litt skøyteopplæring til lokale håpefulle.  

 

 
 

Tilbudet ble mottatt med glede og v aktmestere n fikk trommet 

sammen en gjeng  på søndag formiddag. J entene våre stilte sporty 

opp som instruktører.  Tror vi kan si  at arrangementet var en 

suksess.  Vi krysser nå fingrene for at det ikke vil ta lang tid før 

en kunst løpklubb vil se dagens lys i Haugesund. Foreløpig har 

Haugesund startet opp med jente hockey som har vært en kjempe 

suksess. 140 s tk stilte opp på et jentehockey - arrangement. Det 

viser at mange har lyst til å gå på skøyter.  

 

 
 


